MODEL ~12 K |

Jetéshkrim i kandidatit
: (Curriculum Vitae)
Eméri: ERION

Atésia: AGRON
Mbieméri: METUSHI
Daté lindja:06-11-1992
Vend lindja:SHKODER

Kandidat pér KESHILLIN BASHKIAKpér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té& datés30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER, propozuar nga

PS E SHQIPERISE.

Arsimi: I LARTE
Eksperienca né puné: 5 MUAJ

Kualifikimi: MASTER I SHKENCAVE “FARMACI”

Aktivite shogerore dhe politike: KRYETAR FRESSH BASHKIA SHKODER -

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né€ mé t& hershmin;

» CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

» CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

Frrow MeTuss:
be \™

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr, 23, dat201.02.2019



g
BUrOpass |

Europass
Curriculum Vitae

Informatat Personale

Mbiemri / Emri
Numri Personal i I1D:

Adresa
Telefoni

E-mail

Nacionaliteti

Data dhe vendi i lindjes
Giinia

Fusha Profesionale

Eksperiencat e punés

Edukimi dhe Trajnimet

Metushi Erion
J21108075U

L “Tre Heronjt' Rr *Justin Godart *
0672102100

metushierion@outlook.com
Shqipétaré

06/11/1992 Shkodér

M

Farmacist

20 Dhjetor 2018- 11 Prill 2019

Specialist Farmacist

Sektori i KSHPS

Agjensia e Sigurimit Té Detyrueshém Té Kujdesit Shéndetésor-PUKE

11 Prill 2019 -Vazhdim

Specialist Farmagist

Sektori ) Rimbursimit

Drejtoria Rajonale Fondi i Sigurimit T& Kujdesit Shéndetésoré- SHKODER

Qershor 2007-Korrik 2011
Mbaruar gjimnazin prané shkollés “Jordan Misja”

Tetor 2011 - Korrik 2016
Mbaruar stucimet e larta ne Universitetin e Mjeksisé , Tirané

Fakulteti | Mjeksisé
Master i Shkencave né “*FARMACI

15 Tetor 2016
Kryer me sukses Vlersimin e Aftésimit Praktik prané UFSH

29-30 Qeshor 2018
Ndjekur irajnimin National Democratic Institute (NDI)
Punojmé pér demokraciné dne mundésojmé até 1 funksionojé



i,
-
*

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha amtare

Vetd — vlerdsimi

Anglisht

Aftesi shogériiese

Aftesité organizative

Aftésit teknike

20-22 Korrik 2018
Ndjekur Akademing Politike Shkodér
Komunikimi dhe Menaxhimi i Situatave & Krizés

Shgip
02/09/2016 Mbrojtur gjuhen dhe certifikuar (Aptis) o
T& kuptuarit T& folurit Shkrimi
Dégjimi Leximi E folur interaktive E felur produktive
Shume Mire Shume Mire 1 Shume Mire f Shume Mire Shume Mie

Aftési t& mira komunikimi me té gjithe nivelet e audiencave
Aftési pér t& kuptuar dhe mbeshtetur té tjert
| afté pér krijimin e mjediseve migésore dhe bashkpunuese né vendin e punés

Aftési pér organizimin dhe kryerjen né kohé dhe cilési té detyrave

Aftési ne drejtimin e disa puneve (multutasking)

Aftési pé kuptimin dhe kryerjen si duhet t detyrave

Aftési te mira analitike

Aftési né drejtimin e grupeve té puné apo projekteve

Aftési ne organizimin e aktivitete t& ndryshme kulturore , sportive , sensibilizuese

3 Dhjetor 2016- Vazhdim
| zgjedhur me voté Kryetar Fressh Bashkia Shkodér

Kompjuter {Desktop , Laptop ) IPAD , Prejektor et

Aftésit kompjuterike Microsoft Exel ,Word , PowerPoint, ,Internet , Windows Xp 7, Mac , Linux , Servis Pe Software &

Patent Shoferi

Hardware

Kategoria B



